MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Ponte Nova
Assuntos Institucionais

 Praça José Emiliano Dias, 87 - Bairro Centro - CEP 35430-034 - Ponte Nova - MG
3138812630  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 21/2024
EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM COMO

BOLSISTAS NO CURSO FIC - DE AGENTES DE DIREITOS HUMANOS DA PESSOA IDOSA NO
PROJETO ENVELHECER NOS TERRITÓRIOS: AÇÕES DE PROTEÇÃO DOS DIREITOS

HUMANOS DOS IDOSOS NOS MUNICÍPIOS DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL

A DIRETORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA, Sablina Prado de
Assis Silva Vargas, nomeada pela Portaria nº 94, de 01/11/2023, publicada no DOU de 06/11/2023, Seção
2, pág. 21; no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06/04/2016,
publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016,
publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016,
publicada no DOU de 04/10/2016, Seção 2, pág. 20; e por meio da Seção de Extensão, Inovação, Pesquisa
e Pós-Graduação do IFMG – Campus Avançado Ponte Nova (SEPIPG), torna público o Resultado Final
do Edital 21/2024 conforme segue:

Resultado Final - Supervisor

Candidato(a) Pontuação Classificação
Débora Pereira Martins 54,0 1º
Débora Elias Félix de Oliveira
Brumano

50,0 2º

Cristina Caetano de Aguiar 36,5 3º
Ana Karina Guimarães de Oliveira Reis 33,0 4º
Sablina Prado de Assis Silva Vargas 30,0 Cadastro Reserva

Ponte Nova, 26 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Sablina Prado de Assis Silva Vargas , Diretor(a)
Substituto(a) - Campus Avançado Ponte Nova, em 26/11/2024, às 14:02, conforme Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/11/2024

Resultado Final de Edital 8 21/2024 (2118702)         SEI 23208.002070/2024-57 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2118702 e o código CRC 81B50244.

23208.002070/2024-57 2118702v1

Resultado Final de Edital 8 21/2024 (2118702)         SEI 23208.002070/2024-57 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 8 21/2024 (2118702)